t) maðr, D, St.

tiones fæminarum poeticæ ab omnibus arborum nominibus fæm. gen. recte petuntur, cfr. Gunnl. Ormst. S. Th. G.] Auðarþella arbor aurigera, mulier. Fæmina prima, Embla, ex arbore creata fuisse septemtrionalibus fingebatur. F. M. Háþyrnis: há, pellis equina, quibusdam etiam gramen post fænisecium enascens; aliis þá ut in Hávamál utrumque fæm. g. Háþyrnir ergo s. spina graminea, serpens (etsi in illa herba vix angvis latuerit) et ejus geiri (portio terræ graminea præcisa) aurum, cujus Eir, fæmina. Eir háþyrnis geira potest etiam dici mulier vel physice v. maritaliter. Ab há, pelle equina, dictum forte þat háir honum 3: vires, sanitatem etc. atterit v. conficit, in partem deteriorem usurpari solitum; quo enim strigosior fit equus, eo crassior cutis, quemadm. et aselli piscis; unde et vulgatum, at láta gánga sèr til húðar, strenuo

*Tostius superveniens, Kormakum ut rei cui-
dam attenderet rogat. Kormakus versum fudit:*

Levipedem facies

(percutite virga equum, Toste!)

anhelus per lata tesqua

meum equum sub te currere.

Commodius est mihi loqui,

quam verveces ruffos

per remota pascua persequi,

verba multa ad Steingerdam.

labore equum ob cutem fatigare ac macerare, quo etiam suum facit hiemis inclementia, cui etiam objiciuntur equi, neci destinati, a scavioribus nimirum dominis, quod bonus vir vix sine necessitate fecerit. Et sane illud at há scapissime de equis usurpatur; Þat háir (personaliter) pellem procurat o: crassiorem; há fortassis ab hári, (utut r in obliquis et derivatis retinente) pellis cum suis pilis. Sunds sól, aurum; ejus Gunnur, mulier. G. P.

- ⁹⁾ Ek lýst, laust, ljósta, ferio, eadem forma ac býð, sýð, rýð, brýt, hlýt, nýt etc. convenit Lat. lædo per eçhtlipsin του s, nec minus ejus compositorum notio cum nostri hujus verbi significatu; hinc ljóstr venabulum, Dano-Norveg. Lyster. Mór est terra ruffa jam superne, ut hrismór, berjamór, língmór, et id quidem dilute; jam interne, colore magis saturo ut smiðjumór, brasmór, utrumque varie æmulatur ovium color, gradibus hic non describendis. Vix bene dici

Tosti kvað honum þat mundu þikja skemtiligra; ferr hann, en Kormakr sitr at taffi ok skemtir sér. Steingerðr kvað honum betr orð liggja, enn frá var sagt. Sat hann þar um daginn. Þá kvað hann vísu:

Saurfirðum veit ek svarðar ^{a)}
 sefþeys at mēr freyja
 grepps [reiðu man ek ^{x)} góða
 geirteins ^{y)} skarar beina;
 þó vāru vēr þeirri ^{z)}
 þavll hyltinga ^{a)} vallar ^{b)}
 (minnumst ^{c)} Eir at unna
 unn-fýrs) meðal-kunnir. ¹⁰⁾